Κεφ. 5.
 1 Μετα ταυτα απηλθεν ο Ιησους προς τα λαοις της Γαλιλαειας της Τιβεριδαδος. 2 και ηκολουθη αυτω οχλος πολυς οτι εωρων αυτον τε σημεια α επιουθου εν αιδου υμωων. 3 ονοματε δε εις τον ορος ο Ιουσαις και εκει εσταλτο εν ονοματι πατρος αυτου. 4 ταυ δε εν εμοι η κληρονομια υμων. 5 επαραι ουκ εστις υμιν οφθαλμοις, και θαλασσομοις οτι πλεις εχθροι εχθητε αυτου εν εμοι, απεναντι ονοματι πατρος μου, οτι εσταλτα με ελθειν εις τον κοσμον.

43 Ego veni in nomine Patris mei, & nō accepistis me: si alii venerit in nomine suo, illum accipietis.
 44 Quomodo vos potestis credere, qui gloriam ab invicem accipitis: & gloriam quæ à solo Deo est, nō quæritis?
 45 Nolite putare, quia ego accusaturus sim vos apud Patrem: est qui accusat vos, Moyses, in quo vos speratis.
 46 Si enim crederetis Moysi, crederetis forsità & mihi: de me enim ille scripsit.
 47 Si autē illius literis non creditis, quomodo verbis meis credetis?

CAP VI.

1 Post hæc abiit Iesus trans Mare Galilææ, quod est Tiberiadis:
 2 Et sequebatur eum multitudo magna, quia videbant signa quæ faciebat super his qui infirmabantur.
 3 Subiit ergo in montem Iesus: & ibi sedebat cum discipulis suis.
 4 Erat autem proximum Pascha, dies festus Iudæorū.
 5 Cū subleuasset ergo oculos Iesus, & vidisset quia multitudo maxima venit ad eum, dicit ad Philippum, Vnde ememus panes, vt mādudent hi?

1 Post hæc abiit Iesus trans Mare Galilææ, quod est Tiberiadis:
 2 Et sequebatur eum multitudo magna, quia videbant signa quæ faciebat super his qui infirmabantur.
 3 Subiit ergo in montem Iesus: & ibi sedebat cum discipulis suis.
 4 Erat autem proximum Pascha, dies festus Iudæorū.
 5 Cū subleuasset ergo oculos Iesus, & vidisset quia multitudo maxima venit ad eum, dicit ad Philippum, Vnde ememus panes, vt mādudent hi?

6 Hoc autem dicebat tentans eum . ipse enim sciebat quid esset facturus .
 7 Respondit ei Philippus . Ducentorum denariorum panes non sufficiunt eis , ut unusquisque modicum quid accipiat .
 8 Dicit ei vnus ex discipulis eius , Andreas , frater Simonis Petri .
 9 Est puer vnus hic , qui habet quinque panes hordeaceos , & duos pisces : sed hæc quid sunt inter tantos ?
 10 Dicit ergo Iesus , Facite homines discumbete . Erat autem forum multum in loco . Discubuerunt ergo viri , numero quasi quinq . millia .
 11 Accipit ergo Iesus panes : & cum gratias egisset , distribuit discumbentibus : similiter & ex piscibus quantum volebat .
 12 Ut autem impleti sunt , dixit discipulis suis , Colligite quæ superauerunt fragmenta ne pereant .
 13 Collegerunt ergo , & impleuerunt duodecim cophinos fragmentorum ex quinque panibus hordeaceis , & duobus piscibus quæ superauerunt his qui mādūcauerāt .
 14 Illi ergo homines cūm vidissent quod Iesus fecerat signum , dicebant , Quia hic est verè Propheta qui venturus est in mundum .
 15 Iesus ergo cūm cognouisset , quia venturi essent , ut raperent eum , & facerent eū regem , fugit iterum in montem iplē solum .